


posa di una corona al monumento ai caduti di tutte le guerre

p.zza vittorio emanuele ii 
esibizione  centro nazionale cani guida dei lions

mezzo polifunzionale screening sanitari gratuiti

auditorium dei chiostri di santa caterina in finalborgo
assegnazione degli incarichi

chiostri quattrocenteschi di santa caterina
cena e spettacolo con mattia inverni e la sua band 
(protagonista del musical notre dame de paris di riccardo cocciante)

registrazione delegati e congressisti

assemblea di apertura

Pranzo

SABATO 21 LUGLIO 2012

DOMENICA 22 LUGLIO 2012
assemblea di apertura
auditorium chiostri di s. caterina in finalborgo

attività collaterali

assegnazione degli incarichi
9.30

8.00-10.00

10.00

9.00-13.15

10-13.00

13.15 

18.00

20.00

10.00 visita guidata al borgo medievale ed al museo

via San Pietro, 38 - Finale Ligure (Sv) 
INFO E PRENOTAZIONI: 

(+39) 339-7013527

MERCEDES

SPONSOR


